校学发[2021]69号

关于2021年5·25心理健康教育活动月
获 奖 情 况 的 通 报

各二级学院：
5月18日-6月10日，我校开展了5·25心理健康教育月系列活动，广大同学踊跃参与，展现了我校学生积极向上的精神风貌和优良素质。现将有关活动获奖情况通报如下：
一、心理干部培训优秀学员
护理学院：肖涛蔚  全  舟  刘立红  黄金娜  温  健
  赵湘美
临床学院：胡  祺  范亿琳  胡佳璇  周  婧  郭家美
医技学院：熊  洁  唐宇瑶  刘  汀  何雅婷  申宇杰
医管学院：熊雅惠  蒋美金  阳伏玲
二、心理美文诵读比赛
一等奖：医技学院《绽放》
二等奖：临床学院《心若向阳，无畏悲伤》
护理学院《让美好心灵一路随行》
三等奖：临床学院《当我开始真正爱自己》
医技学院《永不绝望》
护理学院《心态影响生活》
[bookmark: _GoBack]三、心理情景剧（微视频）比赛
一等奖：医管学院《最好的我们》
二等奖：护理学院《重生》
临床学院《治郁》
三等奖：护理学院《梦醒时分》
医技学院《相信自己，坚持初心》
护理学院《朝曦》
最佳创意奖：医技学院《做情感的主人》
最具人气奖：医管学院《别对自己说不行》
优秀组织奖：护理学院

特此通报。

                           学生工作处（部）
二○二○年六月十日